
NUTKA Krem do twarzy na noc

PRODUKT PRZEBADANY DERMATOLOGICZNIE WŚRÓD 
OSÓB Z DODATNIM WYWIADEM ALERGOLOGICZNYM

SPOSÓB UŻYCIA: 
Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś krem na skórę. 
Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak 
potrzebujesz. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem 
z serum do twarzy NUTKA konopie polskie. 

Intensywnie regenerujący krem na noc, idealny dla każdego 
typu skóry, w tym odwodnionej i z utratą jędrności. Zawiera 
skoncentrowane składniki, które odbudowują naturalną 
warstwę ochronną skóry i zapewniają jej intensywną 
regenerację. Krem niweluje oznaki zmęczenia, zmniejsza 
widoczność zmarszczek, zapewniając uczucie delikatnego 
liftingu. Pozostawia skórę miękką, elastyczną i gładką w dotyku.  

SKŁADNIKI AKTYWNE: 
Olejek CBD – zawiera kannabidiol z konopi siewnych, kwasy 
omega-3 i 6, witaminy (A, E, B, K) oraz wapń, magnez i cynk, 
polecany w łagodzeniu stanów zapalnych skóry, działa 
odmładzająco, kondycjonująco i ochronnie na skórę, reguluje 
wydzielanie sebum.

Lipobelle™ Pino C – fitokompleks na bazie kapsułkowanego CBD 
umieszczonego w nanoemulsji oleju z nasion konopi, dzięki 
niewielkiej strukturze molekularnej wykazuje zdolność wnikania do 
głębszych warstw skóry. Wzmocniony ekstraktem z sosny 
szwajcarskiej stymuluje odnowę komórkową skóry, poprawia jej 
koloryt i teksturę zapewniając zrelaksowany i promienny wygląd

KOMPLEKS OLEJÓW – intensywnie nawilża i regeneruje, poprawia 
zdolność do zatrzymywania wilgoci w skórze, wzmacnia barierę 
lipidową skóry, działa łagodząco na podrażnienia.  

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Prunus 
Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane, Myristyl Myristate, 
Cetearyl Alcohol, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol, Glycerin, Pentylene 
Glycol, Pinus Cembra Wood Extract,  Cannabis Sativa Leaf Extract , Cannabis Sativa 
Seed Extract, Lecithin,  Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Tocopherol, 
Alcohol Benzyl Alcohol,  Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, 
Potassium Sorbate, Triethanoloamine,  Parfum, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, 
Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone.

Najlepiej zużyć przed końcem: 
Nr partii i data na opakowaniu.

Producent:
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